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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar  

    

  

Nr. Emri dhe mbiemri Prezentimi 
provimi me  

shkrim 
Nota 

perfundimtare 

 Besart Vllahiu  37 5 

 Blerton Mehmeti  38 5 

 

Verejtje:Konsultimet do te mbahen te marten, me 14.12.2021 ne ora 18:15 ne zyrën nr.56. 

Te dy studentet duhet te vijnë per tu pyetur me goje per note kaluese. 


